Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 01/2018

Prezados Condôminos,

Conforme publicado no mural, enviado por e-mail e correspondência segue edital para
próxima

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA da ASSOCIAÇÃO DOS ADQUIRENTES

DIA 14/01/2017 (DOMINGO) às 09:00 em primeira convocação e às 09:30 em segunda
e última convocação.

Será deliberado a seguinte pauta:

1)  Validação dos atos da administração anterior e as suas ressalvas;

2)  Aprovação da rescisão dos contratos de prestação de serviço de advocacia firmados
com o Dr. Thor Ribeiro Aune com a associação de adquirentes do Condomínio San
Francisco II;

3)  Contratação de assessoria jurídica para conduzir as causas judiciais que envolvam a
associação e/ou seus associados e

4)  Assuntos gerais.

É muito importante a presença de todos! A Associação dos Adquirentes é responsável
pela regularização do condomínio, portanto é fundamental sua participação!
Aguardamos você

Atenciosamente,

Brasília, 06 de janeiro de 2018

Administração do Condomínio San Francisco II